



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE CONTRATAÇÃO E PATRIMÔNIO
ORGÃO: TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

CNPJ: 05.957.363/0001-33

CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070006

RELATÓRIO DE COMPRAS **JULHO / 2019**

(art 1 VI, Lei 97555/78 c/c Inst. Normativa n° 28/99 TCU)

N. DA OF. EMPENHO	ARP/PE/CT	FORNECEDOR	CNPJ	OBJETO	QTD	VALOR	
						UNT	TOTAL
OF-007/2019 NE 606/2019	ARP-009/2019 SEI 0008179-08.2019	BRÁSIDAS EIRELI-ME	20.483.193/0001-96	PALLET	70	R\$ 197,99	R\$ 13.859,30
OF-008/2019 NE 552/2019	ARP-011/2019 SEI 0009640-15.2019	ROBEVALDO ALVES LIMA ME	63.505.812/001-09	AÇÚCAR	1200	R\$ 2,12	R\$ 2.544,00
NE 553/2019				DETERGENTE LÍQUIDO	200	R\$ 1,18	R\$ 236,00
NE 553/2019				ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60G	500	R\$ 1,09	R\$ 545,00
NE 553/2019				SABÃO EM BARRA 200G	250	R\$ 0,96	R\$ 240,00
NE 650/2019				PAPEL HIGIÊNICO-FOLHA DUPLA	1.000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
NE 553/2019				LUVA DE LÁTEX - P	25	R\$ 16,59	R\$ 414,75
NE 553/2019				LUVA DE LÁTEX - M	25	R\$ 16,59	R\$ 414,75
OF-010/2019 NE 559/2019	CT 92/2018 SEI 0018332-37.2018	HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	72.649.361/0001-74	CARIMBO DE 5 X 3 CM A 6 X 2,5 CM	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
				CARIMBO DE 7 x 5 CM	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
				CARIMBO AUTO-ENTINTADO DE 3,8 X 1,4 CM	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
				CARIMBO AUTO-ENTINTADO DE 4,7 X 1,8 CM	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
				CARIMBO AUTO-ENTINTADO DE 5,9 X 2,3 CM	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
				CARIMBO AUTO-ENTINTADO DE 6 X 4 CM OU 7,5 X 3,8 CM	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
				CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO DE 2,4 A 3,5 CM	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00

OF-011/2019 NE 607/2019	ARP-017/2019 SEI 00098-40.2019	A H DA S MORAES-ME	02.437.839/0001-17	TONER IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070FR (MLT-D203U)	375	R\$ 51,65	R\$ 19.368,75
				TONER IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND (MLT-D205E)	375	R\$ 55,00	R\$ 20.625,00
				TONER XEROX/PHASER 4510	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
OF-012/2019 NE 640/2019	ARP-021/2019 SEI 0010976-54.2019	DIGISERVI TRANDING LTDA	02.602.747/0001-45	FRAGMENTADORA DE PAPEL	5	R\$ 3.935,00	R\$ 19.675,00
OF-013/2019 NE 644/2019	ARP-016/2019 SEI 00110006-89.2019	MAXIM QUALITTÁ COMERCIO LTDA	05.075.962/0001-23	CAIXA PARA ARQUIVO PERMANENTE-POLIONDA 360X250X130mm	500	R\$ 2,47	R\$ 1.235,00
				ENVELOPE PARDO MÉDIO SEM IMPRESSÃO, 200X280mm, 80G/M²	1000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
				ENVELOPE PARDOGRANDE SEM IMPRESSÃO, 250X350mm, 80G/M²	200	R\$ 0,17	R\$ 34,00
				TINTA PARA CARIMBO - AZUL	50	R\$ 1,43	R\$ 71,50
				TINTA PARA CARIMBO - VERMELHA	50	R\$ 1,86	R\$ 93,00
				ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA- Nº 2 ou 3	20	R\$ 2,55	R\$ 51,00
				ETIQUETA ADESIVA 138,11X212,73 (2/FOLHA)	100	R\$ 7,43	R\$ 743,00
				RÉGUA PLÁSTICA 30CM	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
				PASTA PLÁSTICA TIPO "L", A4, 0,15 MICRAS	60	R\$ 4,42	R\$ 265,20
OF-014/2019 NE 647/2019	ARP-013/2019 SEI 0011051-93.2019	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI-ME	17.602.864/0001-86	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA	600	R\$ 5,48	R\$ 3.288,00
OF-015/2019 NE 642/2019	ARP-014/2019 SEI 0011053-63.2019	WZ UNIÃO AUTOMAÇÃO E ELÉTRICA EIRELI EPP	08.772.301/0001-45	FITA VEDA ROSCA	50	R\$ 4,47	R\$ 223,50
OF-016/2019 NE 658/2019	ARP-015/2019 SEI 0011064-92.2019	MERCADINHO SANTANA LTDA	18.717.757/0001-66	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	300	R\$ 1,34	R\$ 402,00
				TOALHA DE PAPEL ABSORVENTE	2800	R\$ 8,71	R\$ 24.388,00
OF-018/2019 NE 659/2019	ADESÃO SEI 0002955-89.2019	TRECH SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI-ME	24.030.023/0001-07	OFFICE PROFESSIONAL PLUS 2016	50	R\$ 205,00	R\$ 10.250,00
TOTALIZAÇÃO						R\$ 133.341,75	